
25% SLEVA1) na celý sortiment dekorativní kosmetiky
v období od 24. 3. do 20. 4. 2014

1) Počítáno z doporučené maloobchodní ceny dodavatele.M
IN

.

25 % na celý sortiment 
pleťové kosmetiky 

značky GarnierSLEVA1)

SLEVA ZA 
2 KS

Palette 
Color 
Shampoo
semiperma-
nentní 
barva na vlasy,
různé odstíny

UŠETŘÍTE
41%

49.90

*DCD  84.90

Cena za ks při koupi 2 ks.
Při koupi 1 ks cena 64,90.

Persil
Expert 
Duo-Caps
prací kapsle, 
2 druhy, 
15 ks, 
15 dávek

Somat
gelové kapsle 
do myčky, 
20 ks

Somat

129.-

*DCD  189.-

UŠETŘÍTE
31%

99.90

199.-

UŠETŘÍTE
49%

Rimmel
ScandalEyes

černá řasenka 
pro větší 

objem řas, 
různé druhy

1) Počítáno z doporučené 
maloobchodní ceny dodavatele.

186.-

249.-

UŠETŘÍTE
25%

Garnier
Perfect Blur

vyhlazující,
zvláčňující péče,

30 ml

Výtěžek bude věnován:

139.-

199.-

UŠETŘÍTE
30%

Lip Smacker
Coca-Cola

balzám na rty, 
různé motivy, 

4 g

44.90

59.90

UŠETŘÍTE
25%

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

Fa
deo roll-on

pro ženy,
různé druhy,

50 ml

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

Amia
Active

čisticí pleťová 
voda, mléko, 

nebo tonikum,
200 ml

34.90

49.90

UŠETŘÍTE
30%

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

49.90

79.90

UŠETŘÍTE
37%

Nabídka platí od 14. 4. do 18. 4. 2014

Informace o výši výtěžku se dozvíte v našich prodejnách, 
na www.rossmann.cz nebo na facebooku a mobilní aplikaci.

5.000.000 Kč
pro dětský úsměv

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

VY KOUPÍTE takto R
O

SSMANN POM
ÁH

Á  označený výrobek

MY VĚNUJEME 
výtěžek z každého zakoupeného výrobku Nadaci Naše dítě.

SPOLEČNĚ POMŮŽEME 
především onkologicky nemocným dětem, které to potřebují.

ve dnech 14. 4. – 18. 4. 2014

       Dětský věrnostní program ROSSMÁNEKDětský věrnostní program ROSSMÁNEK

Více informací na straně 19
Vyzvedněte si svou kartu na prodejněVyzvedněte si svou kartu na prodejně

Více informací na straně 19

Matyášek, 2 roky, 57 chemoterapií

RA16_01.indd   1 21.03.14   09:29



Děkujeme, že jsme díky Vám mohli za posledních pět let 
darovat nemocným a ohroženým dětem neuvěřitelných

 25.476.025 Kč R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

Pomozme společně onkologicky nemocným dětem

Tato akce probíhá s laskavou podporou těchto značek

Vážení zákazníci,  
jménem naší společnosti bych Vám chtěl poděkovat za Vaši podporu charitativní 
kampaně 5.000.000 Kč pro dětský úsměv. V uplynulých letech jsme díky  
Vašim nákupům v pouhých 4 týdnech věnovali na podporu vybraných projektů  
celkem 25.476.025 Kč. Tyto peníze dnes pomáhají konkrétním dětem a jejich 
úsměv je pro nás závazkem k podpoře dalších ohrožených a handica- 
povaných dětí. 

I letos můžete  svým nákupem přispět k cílové částce 5.000.000 Kč. Zakoupíte-li 
ve dnech 14. – 18. 4. 2014 takto R

O
SSMANN POM

ÁH
Á  označený výrobek, věnujeme výtěžek 

z každého zakoupeného výrobku Nadaci Naše dítě. 

Společně vybrané prostředky pomohou kriticky nemocným novorozencům,  
onkologicky nemocným a handicapovaným dětem v celé České republice.

 
 

Vladimír Mikel, 
jednatel společnosti

Těším se na Vás v našich prodejnách

Navazujeme na předchozí úspěšné kampaně 5.000.000 Kč pro dětský úsměv

Výtěžek bude věnován:

22

RA16_02_03.indd   2 24.03.14   14:26



5.000.000 Kč
pro dětský úsměv

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

3

Děkujeme, že jsme díky Vám mohli za posledních pět let 
darovat nemocným a ohroženým dětem neuvěřitelných

 25.476.025 Kč 

Pomozme společně onkologicky nemocným dětem

Zakoupením takto R
O

SSMANN POM
ÁH

Á označených výrobků ve dnech 14. 4. – 18. 4. 2014 
přispějete Nadaci Naše dítě.

Tato akce probíhá s laskavou podporou těchto značek

Vážení zákazníci, 
jménem naší společnosti bych Vám chtěl poděkovat za Vaši podporu charitativní 
kampaně 5.000.000 Kč pro dětský úsměv. V uplynulých letech jsme díky 
Vašim nákupům v pouhých 4 týdnech věnovali na podporu vybraných projektů 
celkem 25.476.025 Kč. Tyto peníze dnes pomáhají konkrétním dětem a jejich 
úsměv je pro nás závazkem k podpoře dalších ohrožených a handica-
povaných dětí. 

I letos můžete  svým nákupem přispět k cílové částce 5.000.000 Kč. Zakoupíte-li 
ve dnech 14. – 18. 4. 2014 takto R

O
SSMANN POM

ÁH
Á  označený výrobek, věnujeme výtěžek 

z každého zakoupeného výrobku Nadaci Naše dítě. 

Společně vybrané prostředky pomohou kriticky nemocným novorozencům, 
onkologicky nemocným a handicapovaným dětem v celé České republice.

 

Navazujeme na předchozí úspěšné kampaně 5.000.000 Kč pro dětský úsměv

Projekt3_Sestava 1  10/21/13  3:20 PM
  Stránka 1

R

Mediální partner 
Děkujeme také Matyáškovi a celé jeho rodině.

3

RA16_02_03.indd   3 21.03.14   13:33



Nadace Naše dítě po-
máhá dětem v tíživých 
životních situacích 

od 1. října 1993. Zakladatel-
kou a ředitelkou je Ing. Zu-
zana Baudyšová, která za-
ložila také celostátní Linku 
bezpečí, Rodičovskou lin-
ku a Linku vzkaz domů. Po-
sláním nadace je pomoc 
týraným, handicapova-
ným, zneužívaným, opuš-
těným a jinak ohroženým  
či znevýhodněným dětem. 
Nadace Naše dítě očeká-
vá s  velkou nadějí i letošní  
5. ročník charitativní kam-
paně 5.000.000 Kč pro dět-

ský úsměv. „Pevně věříme, 
že se i v letošním roce poda-
ří společnými silami zakoupit 
velmi potřebné přístroje pro 
oddělení dětské onkologie  
a chirurgie Fakultní nemoc-
nice Brno a vybavení pro 
dětskou Jednotku intenzivní  
a resuscitační péče Všeobec-
né fakultní nemocnice Praha. 
Charitativní kampaň  společ-
nosti ROSSMANN a zákaz-
níků této firmy je ukázkou 
solidarity s  ochranou ohro-
žených dětí. Dlouholeté spo-
lupráce s  touto společností 
si velmi vážíme. Společnost  
ROSSMANN naplňuje zcela 
transparentním způsobem 
to, co znamená sociální od-
povědnost firmy,“ dodává 
Zuzana Baudyšová, ředitelka 
Nadace Naše dítě.

darujeme na tyto projekty:
5.000.000 Kč
①

Částka 2.500.000 korun 
poputuje na nákup ope-
račního videolaparosko-
pu pro Kliniku dětské 
onkologie a dětské chi-
rurgie Fakultní nemocni-
ce Brno. Tento unikátní 
přístroj slouží k  šetrným 
a velmi přesným ope-
racím onkologicky ne-
mocných dětí. Umožňu-
je lékaři prohlédnout si 
operační pole i nádor ze 
všech stran, speciálním 
světlem dokáže zvýraz-
nit všechny cévy a opro-

ti předchozím modelům 
poskytuje jasnější a os-
třejší obraz. Operace jsou 
rychlejší, šetrnější a pře-
hlednější. Nákup video-
laparoskopu tak zásadně 
přispěje ke zkvalitnění sa-
motné léčby. Kliniky dět-
ské onkologie jsou v  ČR 
na velmi vysoké úrovni  
a úspěšně se jim daří za-
chránit a vrátit do života  
83 procent dětí s nádoro-
vým onemocněním.
Přístroj umožňuje šetrnější  
a přesnější operace bez skalpelu.

Za 2.000.000 korun po-
řídíme ventilační jednot-
ku – přístroj pro umělou 
plicní ventilaci s  lůžkem 
a příslušenstvím, a to 
pro Jednotku intenzivní  
a resuscitační péče Kli-
niky dětského a dorosto-
vého lékařství Všeobecné 
fakultní nemocnice v Pra-

Částkou 400.000 Kč 
uhradíme výcvik dvou 
canisterapeutických asi-
stenčních psů, kteří bu-
dou pomáhat čtrnáctile-
té Karolíně a šestiletému 
Míšovi. Karolína trpí dia-
betem. Asistenční sig-

nální pes ji dokáže včas 
upozornit na pokles nebo 
zvýšení hladiny cukru 
v  krvi, což je rozhodují-
cí pro zabránění nástupu 
diabetického kolapsu. 
V  případě nevolnosti na 
veřejnosti pak pes upo-
zorní okolí na potřebu 
přivolat lékařskou po-
moc. Člověk 
trpící cukrov-
kou je totiž na 
první pohled 
zcela zdra-
vý. Druhého 
psa potřebu-
je Míša trpí-
cí autismem  
a dysfázií – 

poruchou řeči. Chlapec 
těžce navazuje kontakty 
a vazby s ostatními lidmi. 
Asistenční pes mu tyto 
potíže usnadní. Navíc mu 
pomůže s rozvojem řečo-
vých schopností a svou 
přítomností ho bude ujiš-
ťovat, že se s ním nemu-
sí bát.

     Operační videolaparoskop pro dětskou onkologii za 2.500.000 Kč

     Přístroj pro umělou plicní ventilaci za 2.000.000 Kč②

     Výcvik dvou canisterapeutických asistenčních psů za 400.000 Kč③

ze. Oddělení potřebuje 
novou ventilační jednot-
ku pro kriticky nemocné 
děti, kterých ročně ošet-
ří přes dvě stě osmdesát. 
Jedná se o děti, u kterých 
selhává jedna nebo i více 
životních funkcí.
Ventilační jednotka určená 
pro pacienty v kritickém stavu.

Retriever se stane  
pomocníkem šestiletého Míši. Labradorku  

dostane Karolínka, 
která má diabetes.

BOJ S ONeMOCNěNíM NeVZDÁVÁMe

Kdy jste u Matyáška rozpoznali nádorové  
onemocnění? 
Bylo to v létě roku 2012. Matyáškovi bylo teprve de-
vět měsíců a neustále se mu vracely vysoké teploty. 
Pak přišel zánět středního ucha a bakterie, kterou 
může chytit jen člověk s naprosto nulovou imunitou. 
Následovaly rentgeny a magnetická rezonance, která 
odhalila tři nádory.

Kde v těle nádory byly?
Objevily se v oblasti plic. Dva z nich lékaři odstra-
nili, ale třetí zůstal. Jedná se o neuroblastom, který 
vychází z buněk nervové tkáně a je hodně agresivní. 
Občas sám odumře, jenže tenhle začal metastázovat 
v kosti pod okem. Další vyšetření navíc zjistila po-
zůstatky již odoperovaných nádorů, a sice na páteři. 
Matyáškovo onemocnění se tak z té nejlépe léčitelné 
skupiny ocitlo v té čtvrté, nejhorší. 

Matyáškovi začalo období neustálé léčby.  
Čím vším si již musel projít?
Začalo to osmi sériemi chemoterapií po deseti 
dnech. Následovala separace kmenových buněk  
a transplantace kostní dřeně. Během pěti dní musel 
Matyáš vydržet šestnáct vysoce agresivních chemote-
rapií, které měly za úkol zničit kostní dřeň, aby mohla 
být nahrazena čistými kmenovými buňkami. 
Pobyt na transplantační jednotce byl pro 
nás asi nejhorším zážitkem. Synovi 
se hodně přitížilo, ale se vším se 
nakonec popral. Po osmačtyři-
ceti dnech v nemocnici jsme 
mohli konečně domů. Doufali 
jsme, že je léčba za námi. Dal-
ší vyšetření nás ale vyvedlo 
z omylu.

Co se stalo?
Lékaři objevili druhou metastázi 
pod okem a léčba začala nanovo. 
Matyášek musel zvládnout čtrnáct 
ozáření, dalších jednadvacet dávek 
cytostatik a deset ozáření samotného oka 
pomocí fotonového záření, které s sebou navíc nese 
šedesátiprocentní šanci na šedý zákal. Pak jsme pře-
šli na nukleární léčbu. Tělo Matyáška dostalo velkou 

4

Pomozme společně onkologicky nemocným dětem

Zakladatelka Nadace Naše dítě  
Ing. Zuzana Baudyšová.

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

RA16_04_05.indd   4 21.03.14   09:44



darujeme na tyto projekty:

Přístroj umožňuje šetrnější 
a přesnější operace bez skalpelu.

poruchou řeči. Chlapec 
těžce navazuje kontakty 
a vazby s ostatními lidmi. 
Asistenční pes mu tyto 
potíže usnadní. Navíc mu 
pomůže s rozvojem řečo-
vých schopností a svou 
přítomností ho bude ujiš-
ťovat, že se s ním nemu-
sí bát.

     Operační videolaparoskop pro dětskou onkologii za 2.500.000 Kč

     Přístroj pro umělou plicní ventilaci za 2.000.000 Kč

     Výcvik dvou canisterapeutických asistenčních psů za 400.000 Kč

ze. Oddělení potřebuje 
novou ventilační jednot-
ku pro kriticky nemocné 
děti, kterých ročně ošet-
ří přes dvě stě osmdesát. 
Jedná se o děti, u kterých 
selhává jedna nebo i více 
životních funkcí.
Ventilační jednotka určená 
pro pacienty v kritickém stavu.

BOJ S ONEMOCNĚNÍM NEVZDÁVÁME
Téměř šedesát chemoterapií, ozařování, 
nukleární léčba i transplantace kostní dřeně 
– tím vším si již musel projít dvouletý syn Klasnových 
z Přeštic u Plzně. Přestože je léčba malého Matyáška 
pro celou rodinu velmi náročná, boj se zákeřnou 
nemocí rozhodně nevzdává.
Rodina Klasnových v době, kdy byl  Matyášek ještě zdravý.

Kdy jste u Matyáška rozpoznali nádorové 
onemocnění? 
Bylo to v létě roku 2012. Matyáškovi bylo teprve de-
vět měsíců a neustále se mu vracely vysoké teploty. 
Pak přišel zánět středního ucha a bakterie, kterou 
může chytit jen člověk s naprosto nulovou imunitou. 
Následovaly rentgeny a magnetická rezonance, která 
odhalila tři nádory.

Kde v těle nádory byly?
Objevily se v oblasti plic. Dva z nich lékaři odstra-
nili, ale třetí zůstal. Jedná se o neuroblastom, který 
vychází z buněk nervové tkáně a je hodně agresivní. 
Občas sám odumře, jenže tenhle začal metastázovat 
v kosti pod okem. Další vyšetření navíc zjistila po-
zůstatky již odoperovaných nádorů, a sice na páteři. 
Matyáškovo onemocnění se tak z té nejlépe léčitelné 
skupiny ocitlo v té čtvrté, nejhorší. 

Matyáškovi začalo období neustálé léčby. 
Čím vším si již musel projít?
Začalo to osmi sériemi chemoterapií po deseti 
dnech. Následovala separace kmenových buněk 
a transplantace kostní dřeně. Během pěti dní musel 
Matyáš vydržet šestnáct vysoce agresivních chemote-
rapií, které měly za úkol zničit kostní dřeň, aby mohla 
být nahrazena čistými kmenovými buňkami. 
Pobyt na transplantační jednotce byl pro 
nás asi nejhorším zážitkem. Synovi 
se hodně přitížilo, ale se vším se 
nakonec popral. Po osmačtyři-
ceti dnech v nemocnici jsme 
mohli konečně domů. Doufali 
jsme, že je léčba za námi. Dal-
ší vyšetření nás ale vyvedlo 
z omylu.

Co se stalo?
Lékaři objevili druhou metastázi 
pod okem a léčba začala nanovo. 
Matyášek musel zvládnout čtrnáct 
ozáření, dalších jednadvacet dávek 
cytostatik a deset ozáření samotného oka 
pomocí fotonového záření, které s sebou navíc nese 
šedesátiprocentní šanci na šedý zákal. Pak jsme pře-
šli na nukleární léčbu. Tělo Matyáška dostalo velkou 

dávku radioaktivního jódu. 
Kvůli bezpečnosti jsme 
se k němu mohli přiblížit 
maximálně na tři metry. 
Navíc jsme museli nosit 
rentgenové pláště 
a používat dozimetr. 
Nádor ale bohužel stále 
svítí. V současnosti jsme 
s Matyáškem vždy tři 
týdny doma a jeden týden 
trávíme v motolské nemocnici, kdy musí chlapec 
zvládnout pět dní chemoterapií po sobě.

Jak se Matyáškova nemoc promítla 
do vašeho rodinného života?
Samozřejmě hodně. Léčba je pro nás velmi náročná, 
a to jak po fyzické, tak i psychické a finanční stránce. 
Kromě toho, že doma nesmí chybět roušky nebo hy-
poalergenní náplasti, neustále Matyáškovi kupujeme 
nejrůznější doplňky stravy a vitaminy. Hodně se nám 
osvědčily alternativní prostředky posilující jeho imu-
nitu. Jsou však také velmi drahé. Po chemoterapiích 
musíme navíc pokaždé nasadit antibakteriální stra-
vu. Syn nesmí mléčné výrobky, jogurty ani sušenky 
a například uvařené jídlo musí sníst do půl hodiny. 

Spousta lidí nám v naší nelehké situaci po-
máhá a my nepřestáváme věřit v zázrak, 

který by nám Matyáše uzdravil.

Proč jste se rozhodli podpořit 
charitativní akci 5.000.000 Kč 
pro dětský úsměv?
Vždy jsme s manželem přispí-
vali na různé nadace a charitu, 
velmi nás to nabíjelo. U tohoto 
projektu se nám líbí, že je vždy 

předem zaměřen na konkrét-
ní věci, na pomoc konkrétním 

lidem, na nákup konkrétních 
přístrojů. Rádi bychom byli jeho pro-

střednictvím jakousi morální podporou 
všem lidem, kterým se přihodilo něco podob-

ného jako nám. Chceme, aby viděli, že náš život není 
jen o smutku, ale že se jej snažíme brát takový, jaký 
je, a radovat se z každého dne s naším synem.

Matyášek se svojí sestrou.

5

Svým nákupem darujete úsměv

Zakoupením takto označených výrobků ve dnech 14. 4. – 18. 4. 2014 
přispějete Nadaci Naše dítě.

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

RA16_04_05.indd   5 24.03.14   14:27



 
 

 

Maybelline
Big Eyes
oční stíny,
quad,
různé odstíny

Gabriella 
Salvete

Diamante
řasenka 

s diamantovým 
leskem,
2 druhy

New York Color
Big Bold

černá řasenka 
pro větší 

objem řas,
různé druhy

Dermacol
1000 Lashes

černá řasenka pro větší objem řas

Max Factor
Wild Mega Volume

řasenka pro větší 
objem řas, 

pouze ve vybraných 
prodejnách

Dermacol
Botocell

intenzivní liftingový 
make-up, 

různé odstíny, 
pouze 

ve vybraných 
prodejnách

L’Oréal
Infaillible

dlouhotrvající 
make-up, 

různé odstíny,
pouze 

ve vybraných 
prodejnách

L’Oréal
False Lash 

Wings
černá řasenka 

s efektem 
umělých řas

Max Factor
Creme Puff
matující pudr, 
různé 
odstíny, 
pouze 
ve vybraných 
prodejnách

New York 
Color
Smooth Skin
kompaktní 
pudr,
3 odstíny

Gabriella Salvete
CC Cream
sjednocující 
CC krém, 
3 odstíny

118.-

169.-

UŠETŘÍTE
30%

139.-

199.-

UŠETŘÍTE
30%

Gabriella Salvete
3in1 Long Lasting 
Foundation
dlouhotrvající 
make-up 3v1, 
různé odstíny

104.-

149.-

UŠETŘÍTE
30%

Při koupi řasenky 

Gabriella Salvete Diamante, 

získáte libovolnou tužku 

Gabriella Salvete

          ZDARMA  

186.-
25%ušetříte 
  249.-

379.-

69.90

89.90

UŠETŘÍTE
22%

149.-

199.-

UŠETŘÍTE
25%

99.90
UŠETŘÍTE
22%

179.-

  269.-

UŠETŘÍTE
33%

219.-
*DCD  269.-

169.-

Gabriella Salvete Diamante, 

VEZMĚTE SI
Z REGÁLU 

299.-

429.-

UŠETŘÍTE
30%

VEZMĚTE SI
Z REGÁLU 

*DCD   

*DCD  129.-

224.-

  299.-

UŠETŘÍTE
25%

Gabriella Salvete
Lash Emotion

řasenka pro oddělené 
a regenerované 

řasy

99.90

149.-

UŠETŘÍTE
32%

a regenerované 

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

Gabriella Salvete
Matte

matující 
make-up, 

různé odstíny

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

Gabriella 

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

Gabriella Salvete

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

6

Pomozme společně onkologicky nemocným dětem
R

O
SSMANN POM

ÁH
Á

*DCD = doporučená maloobchodní cena dodavatele

RA16_06_07.indd   6 21.03.14   14:01



na celý sortiment 
pleťové kosmetiky 

značky Garnier

1) Počítáno z doporučené maloobchodní 
ceny dodavatele.

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

Dermacol
Gold Elixir
omlazující 

pleťová 
maska 

s kaviárem,
2x 8 g39.90

  49.90

UŠETŘÍTE
20%

25% SLEVA1) na celý sortiment pleťové 
kosmetiky značky

Garnier
1) Počítáno z doporučené maloobchodní ceny dodavatele.

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

Eveline
Argan Oil
pleťový krém 
proti vráskám,
denní, noční,
50 ml

Himalaya
čisticí pleťová 

maska z Nimba,
75 ml

Dermacol
Sensitive

neparfémovaný 
odličovač 

očních partií,
125 ml

Garnier
čisticí 

micelární 
voda,

400 ml

Garnier
Pure Active 
BB Cream
BB krém pro proble-
matickou pleť,
2 odstíny,
50 ml

Freeman
pleťová maska, 

3 druhy, 
150 ml

Dermacol
Lift  Matt
omlazující 

a zmatňující 
pleťový krém, 
denní, noční, 

50 ml

Dermacol
Acneclear

antibakteriální 
mycí gel 

na obličej, 
150 ml 

Garnier
BB Cream
Proti 
vráskám
omlazující 
BB krém 5v1,
2 odstíny,
50 ml

Ryor
Aknestop
antiakné 
roll-on 
pro proble-
matickou
pleť,
5 ml

Dermacol
Face & Eyes
čisticí pleťové 
mléko, nebo 
zklidňující 
tonikum, 
200 ml

Dermacol
Cleansing
odličovací 

pleťové 
mléko, nebo 

osvěžující 
tonikum,

200 ml

Dermacol
Botocell
intenzivní 
liftingový 
krém,
50 ml139.-

30%ušetříte 
199.-

99.90
28%ušetříte 

139.-

119.-

149.-

UŠETŘÍTE
20%

99.90

129.-

UŠETŘÍTE
22%

69.90

99.90

UŠETŘÍTE
30%

219.-

369.-

UŠETŘÍTE
40%

69.90

  
99.90

UŠETŘÍTE
30%

179.-

134.-
UŠETŘÍTE
25%

79.90

119.-

UŠETŘÍTE
32%

79.90

119.-

UŠETŘÍTE
32%

69.90

99.90

UŠETŘÍTE
30%

59.90

79.90

UŠETŘÍTE
25%

249.-

186.-
UŠETŘÍTE
25%

7

Svým nákupem darujete úsměv

Zakoupením takto označených výrobků ve dnech 14. 4. – 18. 4. 2014 
přispějete Nadaci Naše dítě.

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

*DCD = doporučená maloobchodní cena dodavatele

RA16_06_07.indd   7 24.03.14   09:46



Moje cena. Moje kvalita.
Moje značka.

1) Počítáno 
z doporučené 
maloobchodní 
ceny dodavatele.

na celý sortiment 
pleťové kosmetiky 

značky Garnier

Garnier
Neo

krémový antiperspirant
 stick pro ženy, 

různé druhy, 40 ml 69.90
22%ušetříte 
 89.90

Moje cena. Moje kvalita.
Moje značka.

Dove
antiperspirant 
sprej pro ženy,

různé druhy,
150 ml

Garnier
Essentials
pleťový krém 
proti 
vráskám 45+,
denní, noční,
50 ml

Garnier
Oil Beauty

tělový peeling,
200 ml

Adidas
deo sprej 
pro ženy,

různé druhy,
150 ml

Adidas
deo sprej 
pro muže,

různé 
druhy,
150 ml

Adidas
deo stick
pro muže,

různé 
druhy,

51 g

Akce platí do vydání dárků.

Isana
tělový krém,
3 druhy,
500 ml

Garnier
dvoufázový posilující

odličovač očních
 partií 2v1,

125 ml

Garnier
Essentials
odličovací 
ubrousky, 

2 druhy, 
25 ks

Garnier
Essentials
čisticí pleťová 
voda,
2 druhy,
200 ml

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

pro muže,

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

Garnier
Ultimate 

Beauty Oil
zkrášlující suchý 

olej ve spreji, 
150 ml

Garnier
antiperspirant 
sprej pro ženy,

různé druhy,
150 ml

49.90

82.90

UŠETŘÍTE
39%

Při koupi libovolných výrobků Adidas nad 299 Kč, získáte mini 
míč Adidas, nebo při koupi nad 399 Kč, získáte tričko Adidas

ZDARMA

69.90
84.90

59.90

 *DCD 94.90

UŠETŘÍTE
36%

59.90

79.90

UŠETŘÍTE
25%

59.90
67.90

119.-

159.-

UŠETŘÍTE
25%

119.-

159.-

UŠETŘÍTE
25%

88.90

  
119.-

UŠETŘÍTE
25%

74.90

99.90

UŠETŘÍTE
25%

74.90

99.90

UŠETŘÍTE
25%

Při koupi libovolných výrobků Adidas nad 299 Kč, získáte mini Akce platí do vydání dárků.Při koupi libovolných výrobků Adidas nad 299 Kč, získáte mini 
míč Adidas, nebo při koupi nad 399 Kč, získáte tričko Adidas

Akce platí do vydání dárků.Při koupi libovolných výrobků Adidas nad 299 Kč, získáte mini 
míč Adidas, nebo při koupi nad 399 Kč, získáte tričko Adidas

Adidas
deo sprej 

míč Adidas, nebo při koupi nad 399 Kč, získáte tričko Adidasmíč Adidas, nebo při koupi nad 399 Kč, získáte tričko Adidasmíč Adidas, nebo při koupi nad 399 Kč, získáte tričko Adidas

SSSSMMA

DÁREK NA 
POKLADNĚ 

Fenjal
krémový deo 

roll-on pro ženy, 
2 druhy, 

50 ml

59.90
 69.90

64.90

*DCD  99.90

UŠETŘÍTE
35%

159.-

199.-

UŠETŘÍTE
20%

8

Pomozme společně onkologicky nemocným dětem
R

O
SSMANN POM

ÁH
Á

*DCD = doporučená maloobchodní cena dodavatele

RA16_08_09.indd   8 24.03.14   14:25



Moje cena. Moje kvalita.
Moje značka.

Moje cena. Moje kvalita.
Moje značka.

Wilkinson
Quattro for Women
holicí strojek 
pro ženy,
4břitý, 1 ks, 
výdej výrobku 
na pokladně,
pouze 
ve vybraných 
prodejnách 

Wilkinson
Quattro 
for Women
náhradní 
hlavice, 
4břité, 4 ks, 
výdej 
výrobku 
na pokladně 

Adidas
voda 
po holení 
pro muže, 
různé druhy, 
50 ml

Akce platí 
do vydání dárků.

Babydream
dětské plenky, 
Midi 46 ks, Maxi 
40 ks, Plus 36 ks, 
Junior 34 ks,
nebo XL 32 ks

Lactacyd
Femina Plus
mycí emulze 
pro intimní 
hygienu 
při podrá-
ždění,
200 ml

Mionall
vlhčené 
ubrousky 
pro intimní 
hygienu, 
25 ks,
pouze 
ve vybraných 
prodejnách

Facelle
hygienické 
tampony,
různé druhy,
32 ks

L’Oréal
Men Expert 
Vita Lift 5
hydratační 
krém proti 
známkám 

stárnutí pleti,
50 ml

L’Oréal
Men Expert 
voda 
po holení 
pro muže,
3 druhy,
100 ml

L’Oréal
Men Expert 
Sensitive
gel na holení 
pro muže, 
200 ml 

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

1 ks maxi = 4,48

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

Barbus
krém
na holení  
v kelímku,
150 g 

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

Při koupi libovolných výrobků 

Adidas nad 299 Kč, získáte 

mini míč Adidas, nebo 

při koupi nad 399 Kč, 

získáte tričko Adidas

ZDARMA

99.90

149.-

UŠETŘÍTE
32%

99.90

149.-

UŠETŘÍTE
32%

199.-

269.-

UŠETŘÍTE
26%

199.-

269.-

UŠETŘÍTE
26%

259.-
*DCD  309.-

Babydream
dětské vlhčené 
ubrousky,
2 druhy,
2x 80 ks 48.90

 69.90

139.-

189.-

UŠETŘÍTE
26%

179.-
   199.-

59.90

  89.90

UŠETŘÍTE
33%

149.-

  199.-

UŠETŘÍTE
25%

Při koupi libovolných výrobků 

Adidas nad 299 Kč, získáte 

mini míč Adidas, nebo 

při koupi nad 399 Kč, 

získáte tričko Adidas

ZDARMA

Adidas nad 299 Kč, získáte 

mini míč Adidas, nebo 

při koupi nad 399 Kč, 

získáte tričko Adidas

DÁREK NA 
POKLADNĚ 

34.90

 59.90

UŠETŘÍTE
41%

39.90

54.90

UŠETŘÍTE
27%Facelle

Diskret
hygienické 
vložky proti 
inkontinenci,
12 ks, 
nebo 26 ks

59.90
69.90

9

Svým nákupem darujete úsměv

Zakoupením takto označených výrobků ve dnech 14. 4. – 18. 4. 2014 
přispějete Nadaci Naše dítě.*DCD = doporučená maloobchodní cena dodavatele

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

RA16_08_09.indd   9 21.03.14   12:22



 
 

 
 

 
 

 
 

239.-
UŠETŘÍTE
27%

 *DCD  329.-

Adidas
toaletní 
voda 
pro muže, 
různé druhy, 
100 ml

159.-
UŠETŘÍTE
27%
*DCD  218.-

299.-
UŠETŘÍTE
25%

 399.-

Adidas
toaletní 
voda 
pro ženy, 
různé druhy, 
50 ml

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

 
 

 
 

 
 

 

  

25% SLEVA1) na celý sortiment 
dětské vlasové 
galanterie značky

1) Počítáno z doporučené maloobchodní ceny dodavatele.

M
IN

.

Adidas
deodorant ve skle 

pro muže, 
různé druhy, 

75 ml

Tom Tailor
East Coast 
Club
toaletní voda 
pro ženy, 
30 ml

B.U.
toaletní voda 
pro ženy, 
různé druhy, 
50 ml

Adidas
toaletní voda pro ženy, 

různé druhy, 30 ml

Akce platí do vydání dárků.

Calvin 
Klein
In2U 
toaletní voda
pro ženy, 
nebo 
pro muže,
150 ml

Gucci
Guilty
toaletní 
voda 
pro ženy, 
75 ml

Fo
to

gr
afi

 e
 js

ou
 il

us
tr

ač
ní

.

Puma
deodorant ve skle 

pro ženy,
nebo pro muže,

různé druhy,
75 ml

179.-

289.-

UŠETŘÍTE
38%

B.U.
deodorant 

ve skle 
pro ženy, 

různé druhy,
75 ml

129.-

199.-

UŠETŘÍTE
35%

Ak
ce

 p
la

tí
 d

o 
vy

dá
ní

 d
ár

ků
.

Essence
toaletní voda 
pro ženy,
různé druhy,
10 ml 89.90

219.-
26%ušetříte 

   *DCD 299.-

DÁREK NA 
POKLADNĚ 

Adidas
deodorant 

ve skle
 pro muže, 

různé druhy, 
75 ml

159.-
UŠETŘÍTE
27%
*DCD  218.-

Adidas
deodorant 

ve skle
 pro ženy,

různé druhy, 
75 ml

279.-

 349.-

UŠETŘÍTE
20%

159.-

 *DCD  218.-

UŠETŘÍTE
27%

199.-

299.-

UŠETŘÍTE
33%

DÁREK NA 
POKLADNĚ 

UŠETŘÍTE
29%

1899.-

2699.-

UŠETŘÍTE
34%

849.-

1299.-

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

různé druhy, 

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

různé druhy, 

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

deodorant ve skle deodorant ve skle 

Při koupi libovolných 

výrobků Adidas nad 

299 Kč, získáte mini 

míč Adidas, nebo při 

koupi nad 399 Kč, 
získáte 

tričko Adidas

ZDARMA

Při koupi libovolných 

výrobků Adidas nad 

299 Kč, získáte mini 

míč Adidas, nebo při 
míč Adidas, nebo při 

koupi nad 399 Kč, 
299 Kč, získáte mini 

míč Adidas, nebo při 

koupi nad 399 Kč, 
DÁREK NA 
POKLADNĚ 

Ak
ce

 p
la

tí
 d

o 
vy

dá
ní

 d
ár

ků
.

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á R
O

SSMANN POM
ÁH

Á R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

10

Pomozme společně onkologicky nemocným dětem
R

O
SSMANN POM

ÁH
Á

*DCD = doporučená maloobchodní cena dodavatele

RA16_10_11.indd   10 21.03.14   10:40



 
 

 
 

 
 

 

  

DÁREK NA 
POKLADNĚ 

Nivea
tělové mléko 

do sprchy, 
3 druhy, 

400 ml

Nivea
tělové mléko 

do sprchy,
různé druhy,

250 ml

Fa
sprchový gel 

pro ženy, 
různé druhy, 

250 ml

Isana
tekuté mýdlo 
s pumpičkou,
různé druhy, 

500 ml

Palmolive
sprchový gel pro ženy, 
různé druhy, 
250 ml

Dove
sprchový gel 

pro ženy, 
různé druhy, 

250 ml

54.90

 *DCD 74.90

UŠETŘÍTE
26%

s pumpičkou,
různé druhy, 

500 ml

Isana
Arzt 
lékařské 
tuhé mýdlo,
3 druhy, 
100 g 11.90

Ak
ce

 p
la

tí
 d

o 
vy

dá
ní

 d
ár

ků
.

Axe 
sprchový gel 
pro muže, 
různé druhy,
250 ml

54.90

82.90

UŠETŘÍTE
33%

Axe
deo sprej 
pro muže, 
různé druhy, 
150 ml

74.90

 *DCD  109.-

UŠETŘÍTE
31%

Axe 
antiperspirant stick pro muže,

různé druhy,
50 ml

59.90

 *DCD  89.90

UŠETŘÍTE
33%

Isana
Med
antibakte-
riální gel 
na ruce,
50 ml 19.90

29.90

UŠETŘÍTE
33%

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

39.90
42%ušetříte 42%ušetříte 

 *DCD 69.90

49.90
37%ušetříte 
 79.90

129.-

169.-

UŠETŘÍTE
23%

89.90

119.-

UŠETŘÍTE
24%

39.90

 59.90

UŠETŘÍTE
33%Adidas

sprchový gel 
pro muže, 

různé druhy, 
250 ml

Eveline
Slim 

Extreme 3D
tělové sérum 

proti 
celulitidě,

2 druhy,
250 ml

134.-

169.-

UŠETŘÍTE
20%

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

29.90

 39.90

UŠETŘÍTE
25%

11

Svým nákupem darujete úsměv

Zakoupením takto označených výrobků ve dnech 14. 4. – 18. 4. 2014 
přispějete Nadaci Naše dítě.

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

*DCD = doporučená maloobchodní cena dodavatele

RA16_10_11.indd   11 24.03.14   14:15



T O T A L  R E P A I R

E X T R E M E

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

Nivea
pěnové tužidlo 

na vlasy, 
různé druhy, 200 ml,

pouze ve vybraných 
prodejnách

Taft
lak na vlasy, 
různé druhy, 

250 ml

Nivea
lak na vlasy, 
různé druhy, 

250 ml,
pouze ve vybraných 

prodejnách

Nivea
šampon 

na vlasy, 
různé druhy, 

400 ml

Palette
Intensive 
Color Creme
permanentní 
barva 
na vlasy, 
různé odstíny

Garnier 
Color 
Sensation
permanentní 
barva 
na vlasy, 
různé odstíny

L’Oréal
Prodigy
permanentní 
barva 
na vlasy,
různé odstíny

Ozalin
levandulový 
krém
na změkčení 
ztvrdlé kůže,
50 g

Herbavera
krém na ruce, 
různé druhy,

100 ml

Adidas
deo sprej do bot,

nebo deo sprej 
na nohy,

150 ml

L’Oréal
Elseve
šampon 250 ml, 
nebo 
balzám 200 ml 
na vlasy, 
různé druhy

L’Oréal
Elseve

šampon 
na vlasy, 

různé druhy, 
400 ml

Ak
ce

 p
la

tí
 d

o 
vy

dá
ní

 d
ár

ků
.

Adidas

Při koupi libovolných výrobků  

  Adidas nad 299 Kč, získáte 

      mini míč Adidas, nebo 

      při koupi nad 399 Kč, 

  získáte tričko Adidas

     ZDARMA

Při koupi libovolných výrobků  

  Adidas nad 299 Kč, získáte 

      mini míč Adidas, nebo 

      při koupi nad 399 Kč, 

  získáte tričko Adidas

  Adidas nad 299 Kč, získáte 

DÁREK NA 
POKLADNĚ 

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

109.-

*DCD  149.-

UŠETŘÍTE
26%

59.90

*DCD  79.90

UŠETŘÍTE
25%

L’Oréal
Elseve
maska 
na vlasy, 
různé druhy, 
300 ml

69.90
30%ušetříte 

 *DCD  99.90

69.90
26%ušetříte 

 *DCD  94.90

89.90

*DCD  119.-

UŠETŘÍTE
24%

74.90

*DCD 99.90

UŠETŘÍTE
25%

69.90

*DCD  99.90

UŠETŘÍTE
30%

69.90

*DCD  94.90

UŠETŘÍTE
26%

95.90

  129.-

UŠETŘÍTE
25%

27.90

  34.90

UŠETŘÍTE
20%

89.90

124.-

UŠETŘÍTE
27%

139.-

179.-

UŠETŘÍTE
22%

29.90
34.90

12

Pomozme společně onkologicky nemocným dětem
R

O
SSMANN POM

ÁH
Á

*DCD = doporučená maloobchodní cena dodavatele

RA16_12_13.indd   12 24.03.14   13:10



Moje cena. Moje kvalita.
Moje značka.

Profesionální 
olej na vlasy,
100 ml,
pouze 
ve vybraných 
prodejnách

* Kombinace použití šamponu a balzámu. 

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

Garnier
Ultra Doux

balzám na vlasy, 
různé druhy, 

200 ml

Regenerační 
šampon na vlasy, 

250 ml,
pouze 

ve vybraných 
prodejnách

Schauma
balzám 

na vlasy, 
různé druhy, 

200 ml 

Schauma
šampon na vlasy, 

různé druhy, 
250 ml

Swiss O-Par 
Frottee

suchý šampon 
na vlasy 

ve spreji, 
200 ml

 
Moments 
of Sense
krém na ruce 
s pumpičkou, 
300 ml

Astrid
balzám 
na rty,
různé druhy,
4,8 g

Vosk 
na vlasy,
75 ml

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

Garnier
Ultra Doux

šampon na vlasy, 
různé druhy, 250 ml

Schauma

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

44.90
30%ušetříte 

   *DCD  64.90

44.90

59.90

UŠETŘÍTE
25%

44.90

 *DCD 64.90

UŠETŘÍTE
30%

Henna
regenerační 

šampon 
na vlasy, 

225 ml

Henna

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

52.90

 69.90

UŠETŘÍTE
24%

44.90

 66.90

UŠETŘÍTE
32%

79.90 59.90

34.90

Regina
Jelení lůj
Originál
zvláčňující 
balzám na rty, 
13 g

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

24.90

34.90

UŠETŘÍTE
28%

79.90

39.90

   

 
     

LIMITOVANÁ
EDICE

Aveflor
Variant

tónovací 
pěnové tužidlo, 

3 druhy, 
75 ml

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

Naturalis
šampon 

na vlasy, 
různé druhy, 

500 ml

29.90

39.90

UŠETŘÍTE
25%

44.90
32%ušetříte 
 66.90

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

38.90

 56.90

UŠETŘÍTE
31%

13

Svým nákupem darujete úsměv

Zakoupením takto označených výrobků ve dnech 14. 4. – 18. 4. 2014 
přispějete Nadaci Naše dítě.

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

*DCD = doporučená maloobchodní cena dodavatele

RA16_12_13.indd   13 21.03.14   12:20



Moje cena. Moje kvalita.
Moje značka.

Moje cena. Moje kvalita.
Moje značka.

Prokudent
zubní kartáček,

3 druhy,
2 ks

42.90

 

  
 

 
 

Vademecum
ProVitamin
zubní pasta, 
různé druhy, 
75 ml,
pouze 
ve vybraných 
prodejnách

Sensodyne
zubní pasta, 
3 druhy, 
75 ml

Whiskas
kapsička pro kočky, 2 druhy, 

12x 100 g, 
pouze ve vybraných prodejnách

Colgate
Max White 
One
bělicí
zubní pasta,
3 druhy,
75 ml 59.90

*DCD  89.90

UŠETŘÍTE
33%

Clinomyn
bělicí 
zubní pasta,
pro kuřáky,
75 ml 

Dr. Fresh
Smile Guard
dětský zubní 

kartáček s krytem
Hello Kitty,

1 ks

46.90

59.90

UŠETŘÍTE
21%

34.90

49.90

UŠETŘÍTE
30%

Odol
Cool
gelová 
zubní pasta, 
3 druhy, 
75 ml 24.90

 *DCD 34.90

UŠETŘÍTE
28%

Colgate
Sensitive 

Pro-Relief
ústní voda, 

bez alkoholu,
400 ml

Odol
ústní voda, 

2 druhy, 
500 ml

49.90

 74.90

UŠETŘÍTE
33% Pepino

lubrikované 
kondomy, 
2 druhy, 
3 ks 35.90

*DCD  42.90

Prokudent
čisticí tablety
na zubní náhrady,
30 tablet

Colgate
Max White 
One
ústní voda,
500 ml

Colgate
360° Max White One

zubní kartáček,
střední,

1 ks

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

Dr. Fresh

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

Colgate

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

89.90
*DCD  109.-

59.90

134.-

UŠETŘÍTE
55%

59.90

104.-

UŠETŘÍTE
42%

99.90

139.-

UŠETŘÍTE
28%

52.90

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

49.90

*DCD  79.90

UŠETŘÍTE
37%

14

Pomozme společně onkologicky nemocným dětem
R

O
SSMANN POM

ÁH
Á

*DCD = doporučená maloobchodní cena dodavatele

RA16_14_15.indd   14 21.03.14   10:53



Moje cena. Moje kvalita.
Moje značka.

139.- 109.- 69.90

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

Purina
One
granule 
pro kočky, 
různé druhy, 
800 g,
pouze 
ve vybraných 
prodejnách 87.90

136.-

UŠETŘÍTE
35%

Pedigree
Biscrok
pochoutka 
pro psy, 
200 g

Lamart
designová 
termoska, 

objem: 1 l, 1 ks, 
pouze 

ve vybraných
prodejnách

Whiskas
kapsička pro kočky, 2 druhy, 

12x 100 g, 
pouze ve vybraných prodejnách

Pedigree
Rodeo
žvýkací 
pochoutka 
pro psy, 
2 druhy, 70 g,
pouze 
ve vybraných 
prodejnách

Ideenwelt
silikonová 
forma 
na muffi ny, 
6 ks, 
pouze 
ve vybraných
prodejnách

Ideenwelt
dávkovač 
a zdobička 
těsta, 
pouze 
ve vybraných 
prodejnách

Ideenwelt
rozevírací forma 
na pečení, 
mini srdce, 
2 ks,
pouze 
ve vybraných
prodejnách

Ideenwelt
solární LED 
květina, 
1 ks, 
pouze
ve vybraných
prodejnách

Ideenwelt
plech na pečení 
s poklopem, 1 ks, 
pouze 
ve vybraných 
prodejnách

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

109.-

349.-
 399.-

21.90

  34.90

UŠETŘÍTE
37%

19.90

26.90

UŠETŘÍTE
26%

219.-

89.90
30%ušetříte 

129.-

Propesko
kapsička 
pro kočky, 
2 druhy, 
100 g,
pouze 
ve vybraných
prodejnách 5.90

  8.90

UŠETŘÍTE
33%

R
O

SSMANN POM
ÁH

ÁR
O

SSMANN POM
ÁH

Á

15

Svým nákupem darujete úsměv

Zakoupením takto označených výrobků ve dnech 14. 4. – 18. 4. 2014 
přispějete Nadaci Naše dítě.

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

*DCD = doporučená maloobchodní cena dodavatele

RA16_14_15.indd   15 21.03.14   11:04



Moje cena. Moje kvalita.
Moje značka.

Moje cena. Moje kvalita.
Moje značka.

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

Bref
Duo Stick 

Mega Pack
osvěžující 

pásky do WC, 
2 druhy, 6 ks, 

pouze 
ve vybraných 

prodejnách

Bel
odličovací 
tampony, 
3x 70 ks 
+ vatové 
ušní tyčinky,
160 ks 
ZDARMA1)

Domol
univerzální 
vlhčené 
ubrousky,
50 ks

Ceresit
Stop vlhkosti
pohlcovač 
vlhkosti 
a pachu, 
náhradní 
náplň, 
2x 450 g

Rubin
stahovací 
pytle 
na odpad,
64 x 71 cm, 
60 l, 20 ks

Savo
Original

univerzální 
čisticí 

prostředek, 
1 l

Bref
Power
tekutý 

čistič WC, 
3 druhy,

750 ml

     Domestos
Turbo Fresh
rotační závěs 
do WC, 
3 druhy, 38 g,
pouze 
ve vybraných 
prodejnách

Alouette
papírové 
kapesníky,
4vrstvé, box,
100 ks

Alouette
Kamille
toaletní papír
s vůní heřmánku,
3vrstvý,
8x 150 útržků

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

1)
 s

ou
čá

st
 b

al
en

í

72.90

*DCD  109.-

UŠETŘÍTE
33%

29.90

 *DCD 49.90

UŠETŘÍTE
40%

69.90

89.90

UŠETŘÍTE
22%

39.90

*DCD 56.90

UŠETŘÍTE
29%

24.90

*DCD 39.90
 

UŠETŘÍTE
37%

169.-

*DCD  239.-

UŠETŘÍTE
29%

39.90

 49.90

UŠETŘÍTE
20%

29.90
 34.90

DOKONALE 

ČISTÝ DOMOV

24.90

Zewa
Deluxe Peach
vonný toaletní 
papír, 
3vrstvý, 
4x 150 útržků,
pouze 
ve vybraných 
prodejnách

Alouette
papírové 
kapesníky, 
4vrstvé, 
30x 10 ks

49.90

54.90

78.90

UŠETŘÍTE
30%

44.90

66.90

UŠETŘÍTE
32%

36.90

29.90

45.90
 

UŠETŘÍTE
34% Dr. Devil

WC Point 
Block
bodový blok 
do WC,
2 druhy,
75 ml 59.90

79.90
 

UŠETŘÍTE
25%

Domestos
3v1

tuhý blok do WC, 
2 druhy, 

40 g

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

16

Pomozme společně onkologicky nemocným dětem
R

O
SSMANN POM

ÁH
Á POUŽÍVEJTE BIOCIDNÍ PŘÍPRAVKY BEZPEČNĚ. PŘED POUŽITÍM SI VŽDY 

PŘEČTĚTE ÚDAJE NA OBALU A PŘIPOJENÉ INFORMACE O PŘÍPRAVKU.

RA16_16_17.indd   16 21.03.14   12:18



PŘÍJEMNÝ POCIT

SVĚŽESTI

Moje cena. Moje kvalita.
Moje značka.

Moje cena. Moje kvalita.
Moje značka.

29.90
42.90

Moje cena. Moje kvalita.

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

Iron
Aktiv

čistič oken a skel 
ve spreji, 500 ml,

pouze ve vybra-
ných prodejnách

Somat
čistič myčky, 
250 ml,
pouze 
ve vybraných 
prodejnách

Omino Bianco
pěna na čištění 

textilií
a čalounění, 

300 ml

Larrin
Koralan

čisticí pěna 
na koberce 

a potahy,
500 ml

Real
Jemný

čisticí krém, 
2 druhy, 

600 g

Sanytol
univerzální 

dezinfekční čistič 
ve spreji,

500 ml

Palmex 
Horská vůně 

prací gel, 
1,46 l, 

20 dávek

Omino Bianco
Nature Fresh
prací gel,
1,5 l
25 dávek

Domol
Orange

prostředek 
na nádobí,

1 l

Somat
Gold
multifunkční 
tablety 
do myčky, 
24 ks, 
24 dávek, 
pouze 
ve vybraných 
prodejnách

Domol
prací prášek, 

2 druhy,
1,35 kg,

pouze 
ve vybraných 

prodejnách

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

Horská vůněR
O

SSMANN POM
ÁH

Á

Silan
Royal
koncentrovaná 
aviváž, 3 druhy, 
900 ml

139.-

199.-

UŠETŘÍTE
30%

79.90

 99.90

UŠETŘÍTE
20% 119.-

162.-

UŠETŘÍTE
26%

89.90

119.-

UŠETŘÍTE
24%

92.90

29.90

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

34.90

44.90

UŠETŘÍTE
22%

64.90

92.90

UŠETŘÍTE
30%

32.90

44.90

UŠETŘÍTE
26%

39.90

54.90

UŠETŘÍTE
27%

54.90

69.90

UŠETŘÍTE
21%

Alouette
kuchyňské 
papírové utěrky, 
3vrstvé,
2x 51 útržků

79.90

*DCD  109.-

UŠETŘÍTE
26%

Woolite 
prací gel, 
různé druhy, 
2 l, 33 dávek

149.-

209.-

UŠETŘÍTE
28%

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

17

Svým nákupem darujete úsměv

Zakoupením takto označených výrobků ve dnech 14. 4. – 18. 4. 2014 
přispějete Nadaci Naše dítě.

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

RA16_16_17.indd   17 21.03.14   12:20



 

     

     

    

Co nejblíže 
mateřskému 

mléku

20 % na celý sortiment 
značky

M
IN

.

SLEVA1)

1) Počítáno z doporučené maloobchodní 
ceny dodavatele.

Akční nabídku naleznete na letáčcích v prodejnách.

 

Nestlé
Beba Pro

pokračovací mléko,
2., 3., nebo 
4. stupeň,

600 g

Opavia
BeBe
Dobré ráno
cereální 
sušenky,
různé druhy,
50 g,
pouze 
ve vybraných 
prodejnách 8.90

11.90

UŠETŘÍTE
25%

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

Orion
čokoládová 
tyčinka, 
různé druhy, 
1 ks, 
pouze 
ve vybraných 
prodejnách

Sunar
Premium
pokračovací 
mléčná výživa,
2., nebo 
3. stupeň,
2x 300 g

9.90

12.90

UŠETŘÍTE
23%

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

44.90
30%ušetříte 
 64.90

227.-
20%ušetříte 
 284.-

329.- 23.90
Cena za ks při koupi 1 ks.
Při koupi 3 ks cena 15,94.

Racio
Polomáčené
rýžové 
chlebíčky, 
3 druhy,
100 g,
pouze 
ve vybraných 
prodejnách

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á2+1
ZDARMA
vezměte si 

z regálu

Mixa
Baby

dětská 
promašťující 

péče 
na tvář a tělo,

100 ml,
pouze 

ve vybraných 
prodejnách

84.90
 99.90

Nivea
Baby
dětské čisticí 
ubrousky, 
různé druhy, 
60 ks, nebo 
63 ks, 
pouze 
ve vybraných 
prodejnách

UŠETŘÍTE
28%

44.90

62.90

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

Garnier
Ultra Doux Kids

dětský šampon na vlasy,
3 druhy, 250 ml,

pouze ve vybraných prodejnách

 284.- 284.-

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

Hamánek
kojenecký 

ovocný nápoj,
2 druhy, 210 ml,
pouze ve vybra-

ných prodejnách

15.90

  21.90

UŠETŘÍTE
27%

Hamánek

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

Pedro
Kostičky
ovocné 
bonbony, 
6x 7,5 g, 
pouze 
ve vybraných 
prodejnách 5.90

9.90

UŠETŘÍTE
40%

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

Haribo
bonbony,
různé druhy,
90 g, 
nebo 100 g,
pouze 
ve vybraných 
prodejnách 15.90

19.90

UŠETŘÍTE
20%

18

Pomozme společně onkologicky nemocným dětem
R

O
SSMANN POM

ÁH
Á

*DCD = doporučená maloobchodní cena dodavatele

RA16_18_19.indd   18 21.03.14   11:31



Očekáváte v blízké době narození miminka nebo již o nějaké děťátko pečujete? Pak se zapojte do nového 
věrnostního programu ROSSMÁNEK. Přinese Vám řadu výhod, slevových akcí, soutěží a dárků!

POMÁHÁME MAMINKÁM S LÁSKOU PEČOVAT O JEJICH DĚTI!

Jak se zapojit do Dětského věrnostního programu?

 

Nabídka pro nastávající maminky

Milé nastávající maminky,

využijte náš věrnostní program a získejte extra nabídky, 

do kterých jsme zařadili to nejlepší pro Vás.

Podívejte se na naše slevy platné v období 

od 31. 3. do 27. 4. 2014!

Dettol

250 ml

Johnson’s® 
Baby
prsní vložky, 

50 ks

Gabriella 
Salvete
Excellent
vysoce krycí 

make-up ,
různé odstíny

Colgate
Max
zubní pasta,

různé druhy,

75 ml

1) Dle aktuální nabídky prodejny.

S kartou ROSSMÁNEK získáte jednorázovou 10% slevu na první nákup dětského sortimentu, 

a to i na akční výrobky v rámci věrnostního programu. Zároveň s touto kartou můžete nakupovat 

i akční výrobky ze všech 4 kategorií (těhotné, 0-6 měsíců, 6-12 měsíců a 12-36 měsíců). 

79.90

        99.90

UŠETŘÍTE
20%

135.-

 169.-

UŠETŘÍTE
20%

39.90

       52.90

UŠETŘÍTE
24%

       52.90       52.90

24%

A5_tehotne.indd   2

4.3.14   9:27

nastávající maminky

Milé nastávající maminky,

využijte náš věrnostní program a získejte extra nabídky, 

do kterých jsme zařadili to nejlepší pro Vás.

Podívejte se na naše slevy platné v období 

od 31. 3. do 27. 4. 2014!

S kartou ROSSMÁNEK získáte jednorázovou 10% slevu na první nákup dětského sortimentu, 

a to i na akční výrobky v rámci věrnostního programu. Zároveň s touto kartou můžete nakupovat 

i akční výrobky ze všech 4 kategorií (těhotné, 0-6 měsíců, 6-12 měsíců a 12-36 měsíců). 

0-6

Teekanne
Breastfeeding 
Tea
bylinný čaj 
pro kojící matky, 
16 sáčků

BIO
kvalita

A5_0_6_mes.indd   2 4.3.14   10:42

6-12
měsíců

TeekanneBreastfeeding Tea
bylinný čaj pro kojící matky, 16 sáčků

Nuk
Disney
silikonový dudlík, 6–18 měsíců,  různé motivy, 1 ks 

1) Dle aktuální nabídky prodejny.

S kartou ROSSMÁNEK získáte jednorázovou 10% slevu na první nákup dětského sortimentu, 

a to i na akční výrobky v rámci věrnostního programu. Zároveň s touto kartou můžete nakupovat 

i akční výrobky ze všech 4 kategorií (těhotné, 0-6 měsíců, 6-12 měsíců a 12-36 měsíců). 

Vhodnost výrobku pro dítě určitého věku ověřte na obalu konkrétního výrobku.

35.90

44.90

UŠETŘÍTE
20%

59.90

        79.90

UŠETŘÍTE
25%

A5_6_12_mes.indd   2

4.3.14   10:44

6-12
měsíců

TeekanneBreastfeeding 

pro kojící matky, 

Nuk
Disney
silikonový dudlík, 6–18 měsíců,  různé motivy, 1 ks 

1) Dle aktuální nabídky prodejny.

S kartou ROSSMÁNEK získáte jednorázovou 10% slevu na první nákup dětského sortimentu, 

a to i na akční výrobky v rámci věrnostního programu. Zároveň s touto kartou můžete nakupovat 

i akční výrobky ze všech 4 kategorií (těhotné, 0-6 měsíců, 6-12 měsíců a 12-36 měsíců). 

Vhodnost výrobku pro dítě určitého věku ověřte na obalu konkrétního výrobku.

35.90

44.9044.90

UŠETŘÍTE
20%

59.90

        79.90        79.90

UŠETŘÍTE
25%

12-36měsíců

Milí rodiče,využijte náš věrnostní program a získejte extra nabídky, 

do kterých jsme zařadili to nejlepší pro Vaše děťátko 

od 12 do 36 měsíců.
Podívejte se na naše slevy platné v období 

od 31. 3. do 27. 4. 2014!

Výrobky vhodné pro děti 12–36 měsíců

MixaBabydětský vyživující 
mycí gel na tělo 

a vlasy, 250 ml

Hippdětské menu, různé druhy, 250 g
NestléJuniordětské máslové 

sušenky, 180 g

VademecumJuniordětská zubní pasta, 2 druhy 1), 50 ml

SunarOriginalpokračovací mléčná výživa, 
3. a 4. stupeň 1), 

2x 250 g
NiveaBaby Soft Creamdětský hydratační krém na obličej 

a tělo, 200 ml

TeekanneKids Teadětský bylinno-
-ovocný čaj , 16 sáčků

PampersSleep & Playdětské plenky,
junior 11-25 kg,

42 ks

1 ks junior = 5,69

239.-
     279.-

1) Dle aktuální nabídky prodejny.

S kartou ROSSMÁNEK získáte jednorázovou 10% slevu na první nákup dětského sortimentu, 

a to i na akční výrobky v rámci věrnostního programu. Zároveň s touto kartou můžete nakupovat 

i akční výrobky ze všech 4 kategorií (těhotné, 0-6 měsíců, 6-12 měsíců a 12-36 měsíců). 

Vhodnost výrobku pro dítě určitého věku ověřte na obalu konkrétního výrobku.

43. 90

55.90

UŠETŘÍTE

21%

47. 90

   59.90

UŠETŘÍTE

20%

79. 90

   99.90

UŠETŘÍTE

20%

27. 90

   42.90

UŠETŘÍTE

34%

169.-

    219.-
UŠETŘÍTE

22%

63. 90

 79.90

UŠETŘÍTE

20%

BIOkvalita

MaxivitaKašlíkbylinný sirup pro snadnější 
odkašlávání,  200 ml

49. 90

 64.90

UŠETŘÍTE

23%
35. 90

 44.90

UŠETŘÍTE

20%

A5_12_36_mes.indd   2

4.3.14   10:45

Akční nabídku naleznete na letáčcích v prodejnách.

Vyzvedněte si na prodejně 
informační letáček 
s přiloženou věrnostní kartou.

1
Zaregistrujte se na www.rossmann.cz.2

Po 48 hodinách od registrace 
můžete využít jednorázovou slevu 
10 % na Váš 1. nákup a spoustu 
dalších výhod.

%3
R

O
SSMANN POM

ÁH
Á

Maxi Vita
Premium 
Beta-karoten
Plus
doplněk 
stravy, 
30 tablet,
pouze 
ve vybraných 
prodejnách 39.90

64.90

UŠETŘÍTE
38%

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

Lipton
čaj v pyrami-
dových 
sáčcích, 
různé druhy, 
20 sáčků, 
pouze 
ve vybraných 
prodejnách

49.90

34.90
UŠETŘÍTE
30%

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

Teekanne
sáčkový čaj, 
různé druhy, 
20 sáčků, 
pouze 
ve vybraných 
prodejnách 29.90

44.90

UŠETŘÍTE
33%

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

Orbit
dražé 
žvýkačky,
3 druhy,
14 g 9.90

13.90

UŠETŘÍTE
28%

Red Bull
energetický nápoj,

různé druhy,
250 ml,

pouze ve vybraných 
prodejnách

37.90
39.90

Rajec
pramenitá voda 

s příchutí, 
různé druhy, 750 ml, 

pouze ve vybraných 
prodejnách

11.90

19.90

UŠETŘÍTE
40%

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

Varta
Longlife
tužkové 

alkalické 
baterie, AA, 

8 ks, 
pouze 

ve vybraných 
prodejnách

99.90

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

Dětský věrnostní program

Pepsi
nealkoholický 
perlivý nápoj ,

2 druhy, 500 ml,
pouze ve vybraných 

prodejnách

18.90

23.90

UŠETŘÍTE
20%

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

19

Svým nákupem darujete úsměv

Zakoupením takto
prodejnách

označených výrobků ve dnech 14. 4. – 18. 4. 2014 
přispějete Nadaci Naše dítě.*DCD = doporučená maloobchodní cena dodavatele

RA16_18_19.indd   19 24.03.14   09:48



       

 
 

Akce platí do vydání dárků.

Adidas
sprchový gel 
pro ženy, 
různé druhy, 
250 ml

44.90

69.90

UŠETŘÍTE
35%

Adidas
antiperspirant 
sprej pro ženy,
různé druhy,
150 ml

59.90

  89.90

UŠETŘÍTE
33%

Adidas
antiperspirant 
stick pro ženy,
různé druhy,
45 g

59.90

79.90

UŠETŘÍTE
25%

NABÍDKA PLATÍ OD 14. 4. DO 18. 4. 2014 NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB A VZTAHUJE SE NA VEŠKERÉ ZBOŽÍ V TOMTO LETÁKU. 
DÁRKY K AKCÍM SE VYDÁVAJÍ DO VYČERPÁNÍ ZÁSOB. NEVZTAHUJE SE NA ZBOŽÍ OZNAČENÉ NA PRODEJNĚ ORANŽOVOU CENOVKOU

„VÝPRODEJ“. ODBĚR MOŽNÝ JEN V OBVYKLÉM MNOŽSTVÍ. *DCD = DOPORUČENÁ CENA DODAVATELE. VŠECHNY CENY UVEDENY V Kč.
Za tiskové chyby neručíme. Fotografi e jsou ilustrační. V případě jakéhokoli dotazu, námětu či stížnosti se prosím obracejte na naši bezplatnou infolinku 800 767 626.

  Přijímáme tyto platební karty:

Kompletní seznam našich provozoven včetně mapy a otevírací doby najdete na www.rossmann.cz, 
www.facebook.com/ROSSMANNCZ nebo nově v naší mobilní aplikaci ROSSMANN.

                               Tento akční leták s aktuální ROSSMANN nabídkou můžete dostávat i do své e-mailové schránky. 
Stačí se pouze zaregistrovat na www.rossmann.cz.

Grafi cká úprava a foto © WINKLER & STENZEL, Praha, www.winkler-stenzel.cz

7994_UCB_Visa_Platte_bezkontaktne_Samolepka_bez_UCB_50x50_V01.i6/22/12   2:06 PM

 

  

  

  
 

R
O

SSMANN POM
ÁH

ÁR
O

SSMANN POM
ÁH

ÁR
O

SSMANN POM
ÁH

Á

Jaké výhody Vás s ROSSMÁNKEM čekají?
Jednorázová 10% sleva na první nákup dětského sortimentu, 
a to i na akční výrobky s věrnostní kartou. 
Pravidelné měsíční slevy pro děti a maminky.

Každý měsíc výhody ve fotoshopu ROSSMANN.

Možnost zapojit se do soutěží o zajímavé ceny.

Slevy u našich partnerů. 
NOVÝ

Dětský 
věrnostní program

ROSSMÁNEK

DÁREK NA 
POKLADNĚ 

RA16_20.indd   16 24.03.14   14:18


	RA16_01
	RA16_02
	RA16_03
	RA16_04
	RA16_05
	RA16_06
	RA16_07
	RA16_08
	RA16_09
	RA16_10
	RA16_11
	RA16_12
	RA16_13
	RA16_14
	RA16_15
	RA16_16
	RA16_17
	RA16_18
	RA16_19
	RA16_20

